PR EFE !Tt: RA l)E

olonópoleS
1825

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
A Pregoeira do Município de Solonópole-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihe
confere o incisa XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002 tendo cumprido todas as exigências da procedimento
de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BONÉS,
CAMISAS, BOLSAS, BOINAS, CALÇAS, SHORTS, JALECOS, COLETES, MÁSCARAS, TAPETES, TOUCAS,
UNIFORMES HOSPITALRES E TECIDOS DIVERSOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE SOLONOPOL NO PROMETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL constantes
dos anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2023.02.07.01 - SRP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do
presente processo

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte
licitante, conforme Ata do Pregão Eletrânico, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste.

Solonópole-CE, 09 de Maio de 2023

r\Aa«.cn b4o.-«.n
Mana Mõnica Barbosa

PREGOEIRA

A gen e i'az. a.gente

Cuida Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001 57 1 cone: (8B) 3518 1387 1 www.solonopole.ce.gov.br

  LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR DO LOTE

  l PROT SERVIS INDLSTRFA COMERCIO E
PRESTAÇÃO DE SE RVIÇOS LTDA EPP

00.082.824/0001-58 R$ 1.232.444,00

  2
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP OO.082.824/0001-58 l R$ 12.216,00

  3 f FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

4 ITECNOKAP COMERCIO E SERVIÇOS
[ LTDA 29.605.776/0001-17 R$ 16.350,00

5 M s ALBUQUEKQUe-W E 18.894-423/0001-68 R$ 29.450,00

  VALOR GLOBAL DA LICITAÇÃO R$ 1.290.460,00(UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVENTA R$ 1.290.460,00
MÊL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

©:Sofüa8f;o-'
1826

ANEXO IAO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE Aa PREGÃO ELETRONICO Ne 2023.02.07.01- SRP

')

'3

Rua Dr. Queíroz Lama, 330, Centro, Sotonópole - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 cone: (88) 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br(uidó

LOTE OI   VALORES

Ng DESCRtÇAO UNID QUANT MARCA UNITÁRIO TOTAL

l
BOINA DE TECIDO COM BORDA PARA COBRIR POTE nE
BARRO COU LOGOMARCA S.BLIMADA DA PREFEITURA
MUN[CIPAL DE SOLONCPOLE

UNID   PROT
SERVIS R$ 41,00 R$ 82.00Q,00

2

BOLSA DE NAPA TIPO SACO SUBLIMADA COM LOGOMARCA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLaNOPOLE. TAMANHO
40X35XIO CM

UNID 310
PROT

SERVIS R$ 26S,00 R$ 82.15a,oo

3

BOLSA, CONFECCIONADA PADRÃO (FUNASA) EM TECIDO
LONA loo% IMPEnuEÁVEL COSTURAS COM REFORÇO,
DEBRUADA COM CADARÇO DE CANTOS ARREDONDADOS,
ABA DE FECHAMENTO, ALÇA DA BOLSA COM CADARÇO EM
POLIPROPILENO E REGULAGEM ATRAVES, DE PASSADORES.
PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

JNID 130
SERVIS R$ 184,00 R$ 23.920,00

4

BONÉ PERSONALIZADO. ABA CURVA. REGULADOR DE

TECIDO COM VELCRO NA MESMA COR DO BONE.
MPRESSAO SILK COM LOGOMARCA DA PREFEITURA
MU NICIPAL DE SOLONOPOLE. NA FRENTE

UNIA   PROT
SERVIS R$ 41,00 R$ 77.90a,oo

5

BONÉ PERSONALZADO TIPO ÁRABE. ABA CURVA. COM
PROTEÇÃO DE CRÂNIO E PESCOÇO DE RESPINGO E DO SOL
MPRESSÁO EM SILO COM LOGOMARCADA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOLO\OPOLE. NA FRENTE

UNID 330
PROL

SERVIS R$ 46,00 R$ 15.180,00

6 CALÇA EM BRIM SANTtSTA COM LOGOMARCA DA
PREFEITURA M UNICI PAL DE SOLONOPOLE

UNID 308
PROT

SERVIS KS 168,00 R$ 51.744.00

7
CAMISA EM MALHA FIO TRINTA DE MANGAS LONGAS COM
LOGOMARCA (TAMANHOS E coRES VAniAOASI

UNID ISO
PROT

SERVIS R$ 58,00 R$ 8.700,00

8
CAMISA EM MALHA PIQUE EM POLEÉSTER G/POLO COM
LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOLONOPOLE. (TAMANHOS E CORES VARIADAS)

UNID 100
PROT

SERVIS R$ 78,00 R$ 7.800,00

9

CAMISA EM MALHA POLIESTER COM PINTURA FRENTE E
COSTA SUBUMAOA A3 (TAMANHOS E CORES VARIADAS)
COM LOGDMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOLONOPOLE

UNID 3400
PROL

SERVIS R$ 47,00 R$ 159.800,00

LO

CAMISA GOLA CARECA COM SUBLIMAÇÃO COMPLETA F/C
[TAMANHOS E CORES VARIADAS) LOGOMARCA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

UNID   PROT
SERVES R$ 52,00 R$ 98.800,00

11 CAMISA GOLA CARECA SUBLIMAÇÃO F/C A3(TAMANHOS E
CORES VARIAOAS)

UNiD L0600
PROF

SERVIS
R$ 49,00 R$ 519.400,00

PRE FE ITU RA DE

olonópoleS

'q

''b

A gente faz. a.gentecuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 cone: (88) 3518 1387 1 www.solonopoEe.ce.gov.br

12
CAMISA GOLA CARECA SUBLIMAÇÃO F/C A4 [TAMANHOS E
CORES VARIADAS) MANGA LONGA LOGOMARCA DA
PREFE[TURA MUNICIPAL DE SC LONOPOLE

UNID 300
PROT

SERVES R$ S2.00 R$ 15.600,00

13

SHORT EM HELANCA INFANTIL / INFANTOJUVENIL COM
ELÁSTICO E PINTURA SERIGRAFICA(DIVERSAS CORES E
TAMAMHOS) LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOLONOPOLE

UNID 400
PROT

SERVIS R$ 53,00 R$ 21.200,00

14

CAMISA GOLA PALA MANGA CURTA EM MALHA 100%
POLIESTER COM P[NTURA SILK F/C (TAMANHOS E CORES
VARIADAS) LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOLONOPOLE

UNID 460
PROT

SERVIS KS 73.00 R$ 33.58a.oo

25

CAMISA GOLA PALA MANGA LONGA EM MALHA 100%
POL[ÊSTER COM PINTURA SELK F/C (TAMANHOS E CORES
VARIADAS) LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOLONOPOLE

UNID 370 PROT
SERVIS R$ 81,00 R$ 29.970,00

16

CAMISA REGATA EM MALHA PV 65% POLIESTER. 3S%
VISCOSE CO M GOLA FR[SADA E SILK F/C(TAMANHOS 02, 04
E 06 ANOS)

UNID 100
DROT

SERVIS R$ 47,ao R$ 4.700,00

VALOR TOTAL R$ 1.232.444.QO

LOTE 02 VALORES

Ng DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA UNETARÊO TOTAL

l

MASCARA llPO RESPIRADORA PFF2. MASCARA Ng 95. SEM
FACIAL FORMATO CONCHA, SEM VÁLVULA DE EXALAÇÃO,
RESISTENTE A rLJloos. FIXAÇÃO: CORREIAS ELÁSTICAS,
CLIPE NO NARIZ AJUSTÁVEL PARA DIFERENTES FORMATOS
E TAMANHOS DE ROSTO; ABSORÇÃO Que FiLTRo MACRO
ORGANISMOS, PARTÍCULAS E g5% DE AEROSSÕIS DE ATÉ

0,3 MICRA, INDICADA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS
RESPIRATORtAS DO PROFISSIONAL CONTRA DOENÇAS
TRANSMITIDAS POR AEROSSOIS. O PRODUTO DEVE
ATENDER AS NORMAS TECNICAS DA ABNT PARA PEÇA
FILTRANTE. O OBJETO DEVEra ESTÁ EF4BALADO EM
UNIDADE SACO PLÁSTICO VEDADO TRANSPARENTE

UNID 72
PLUS R$ 53,00 R$ 3.816,00

TOUCA PARA MERENDEIRAS CONFECCIONADA EM TELA, NA
COR BRANCA COM EÜSTICO REGUMDOR ATRÁS
CONFORME MODELO EM ANEXO.LOGOMARCA DA
PREFEITURA MU NICIPAL DE SOLONOPOLE

JNID 200
SERVIS R$ 42,00 R$ 8.400,00

VALOR TOTAL R$ 12.216,00

⑩
PR EFEITO RA DE

olonópoleS
1828

Solonópole-CE, 09 de Maio de 2023

Mana Mõnica Barbosa
PREGOEIRA

cuida Rua Dr. Queíroz Lama, 330, Centro, Solonópole CE, 63.620-000
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 fome: (88) 3518 1387 1 wwwsolonopole.ce.gov.br

LOTE 04 VALORES

  DESCRIÇÃO UNIA QUANT MARCA UNITÁRIO TOTAL

l
TAPETES PERSONALIZADOS PARA PORTAS 2.50 X 50 CM
SCORES VARIADOS) LOGOMARCA DA PREFE[TURA
MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

UNID 30 {APAZE R$ 345,00 R$ 10.350,00

2

TAPETES PERSONALIZADOS PARA PORTAS 80 X 50 CM
(CORES VARIADOS) LOGO MARCA DA, PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

UNID 50 RAPAZ R$ 120,00 R$ 6.000,00

VALOR TOTAL R$ 16.350,00

LOTE OS VALORES

Ne DESCRIÇÃO UNIA QUANT MARCA UNITÁRIO TOTAL

  UNIFORME HOSPITALAR CONTENDO BLUSA COM BOLSO E
CALÇA COM BOBO(TAMANHOS E CORES VARIADAS)
)ORTARIA E ASG. LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPA
DE SOLONOPOLE

UNIA 60
=ORT

STAMPE R$ 174,00 R$ 10.440,00

2 COLETE PARA rNSPETOR SANITÁRIO {TAMAVHOS
VARIADOS) JNID 20

FORT
5TAMPE R$ n0,50 R$ 2.210,00

  JALECO FEMININO COM A GOLA E BABA CHAPADA EM
OXFORD (TAMANHOS E CORES VARIADAS) LOGaMARCA DA
PREFEITJRA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

UNID 70
:ORT

STAMPE R$ 120,00 R$ 8.40a,oo

4
jALECa MASCULINO COM A GOLA E BOLSA CHAPADA EM
OXFORD (TAMANHOS E CORES VARIADAS)

UNID 70 FORT
STAMPE R$ 120,00 aS 8.400,00

VALOR TOTAL R$ 29.450.0a

1839
TERMO OE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE SAúOE (ÓRGÃO GERENCiADOR), CHEFE DE GABiNErE, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO,
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, SECRETÁRIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. SECRETÁRIA DE
ASSiSTÊNciA SOCIAL, SECRETÁRIA DE CULTURA. ESPORTE E MEIO AMBIENTE. SECRETÁRIA DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO E O CONTROLADOR E DUViDaR GERAL DO MUNICÍPIO
IÓRGÃOS PARTICIPANTES), abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenadores(asjde Despesas e na uso
de suas atribuições legais, especialmente a que Ihe conferem o início XXlldo art. 4',da Lei n' 10-520/2002,
considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
REGESTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BONÉS, CAMISAS, BOLSAS, BOINAS,
CALÇAS, SHORTS, JALECOS, COLETES, MASCARAS, TAPETES, TOUCAS, UNIFORMES HOSPITALRES E TECIDOS
DIVERSOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOL NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL conforme especificações contidas na TERMO DE
REFERÊNCIA constantes dos anexas da edital resolve(m} HOMOLOGAR o presente processa administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2023.02.07.01-SRP, em favor do(s) vencedor(s),
conforme quadro abaixo:']

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os fins
de direito.

Notifique-se o(s) licitante(s)vencedor(es) para assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO no prazo
indicado no instrumento convocatório

/

Solonópole-CE, 09 de Maio de 2023

rgão Gerenciador:

Anne CajoljHêlorres'Lopes
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAUDE

'\

③Ü'
Cuida Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, SolonópoEe - CE, 63.620-00Q.

GNPJ: 07.733.256/0001-57 l cone: (88) 3518 1387 1 www.solonopole.ce.gov.br

LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR DO LOTE

l )ROT SERVIS INDUSTRIA COMÉRCIO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP

00.082.824/0001-58 KS 1.232.444,00

2
PROT SERVIS INDUSTRIA COMÉRCIO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP

00.082.824/0001-58 R$ 12.216,00

3
FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

4 TECNOKAP COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA 29.605.776/0001 17 R$ 16.350,00

5 M S ALBUQUERQUE ME 18.894.423/000148 R$ 29.450,00

VALOR GLOBAL DA LICITAÇÃO R$ 1.290.460,00(UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVENTA R$ 1.290.460,00
MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

P REFEITCRA DE

olonópole
!840

Órgão(s} participar te (s}.

©'
Marina Pinheiro Nogueira
SECRETÁRIA MUNICIPAL

SEC. DE ADMIN, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Marcos Ruam/Bezerra da Sílveíra
CHEFE DE GABINETE

GABINETE DO PREFEITO

Ê;,....b«.Ü.l,Ü7i'....«h
Dárcía Marca Pinheiro N(iêueira

SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Jose Helder Landim Filho

SECRETARIO CIPAL
SECRETARIA DE IN RA

Alyne Pinheiro Landim
SECRETARIA MUNICIPAL

SEC. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

Beserra
CONTROLADOR E OUVIDOR

CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL

#ancisco

CIPAL
CAÇÃO

José
SECRET

SEC.
rÁRlo MUNSE

SEC. DE CULTUK4 ESPORTE E MEIO AMBIENTE

A gente faz, a.gen e

Cuida Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 cone: (88) 3518 1387 1 www.solonopole.ce.gov.br